
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/278/2023 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Karniewo nr XL/236/2022 z dnia 19 października 2022 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Karniewo nr XL/236/2022 z dnia 19 października 2022 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się zmianę §1 pkt 3, który otrzymuje 
brzmienie: 

„3) od budowli: 

a) związanych z prowadzeniem działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę – 0,5% 
ich wartości, określonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i ust. 3-7  ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, 

b) innych niż określone w lit. a) – 2% ich wartości, określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust 
3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6767


	Uchwała

		2023-06-02T10:37:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




